
KATALOG NÁBYTKU
pro mateřské školy a jesle
2020
ŽIDLE PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY A JESLE I STOLY I SKŘÍNĚ I ŠATNÍ NÁBYTEK I NÁBYTEK PRO UČITELE

Zkušenosti s výrobou  
nábytku již více než 25 let

N Á B Y T E K



2



OBSAH

ŽIDLIČKY PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY A JESLE
Kovové židličky 6
Dřevěné židličky 8

STOLKY PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY A JESLE
Pohádkové stolky 12
Výškově nastavitelné stolky 14
Stoly na malování 14
Dřevěné stolky Donald 15

PLASTOVÝ DĚTSKÝ NÁBYTEK 16 
 

SEDACÍ VAKY 19

SKŘÍNĚ
Flex skříně 22 
Série skříní Bambi 24
Série skříní Pluto 28
Klasické skříně 32

LEHÁTKA DO MATEŘSKÝCH ŠKOLY
Norbi lehátka 34 
Klasická lehátka 36

ŠATNÍ NÁBYTEK
Šatní skříňky 40
Šatní lavičky 43
Věšáky na ručníky 43

NÁBYTEK PRO UČITELE
Učitelské stoly 44
Učitelské židle 45
Kancelářský nábytek 46
Šatní skříně pro učitele 50
Šatní lavičky 54
Jídelní sestavy 56

VZORNÍK BAREV 58 

LEGENDA

MINIMÁLNÍ POČET  
OBJEDNANÝCH KUSŮ:
Tato značka symbolizuje, jaké je 
požadované minimální množství 
pro objednávku. Objednávky v 
menším než vyznačeném počtu 
kusů nejsou možné.

STOHOVATELNOST:
Tento symbol znamená, že je 
výrobek stohovatelný.

Kompletní nabádku výrobků pro mateřské školy 
a jesle, včetně dalších obrázků najdete na našich 
webových stránkách:
www.alexnabytek.cz/materskeskolky

3



44



5

ŽIDLIČKY
pro školky a jesle

Použité materiály i design našich židlí pro mateřské 

školky jsou přizpůsobeny věkovým kategoriím dětí. 

V naší nabídce najdete židle s moderním i klasickým 

designem. Díky tomu si každá školka může vybrat  

to správné vybavení, které zapadne do její designové 

koncepce. 

Hlavními znaky našich židlí jsou ergonomie, pohodlí, 

praktičnost a estetika.

5



6

Naše kovové židle pro mateřské školy a jesle  vyrábíme překližkovým  

sedákem a opěradlem, případně plastovou skořepinou. Konstrukce,  

opatřená elektrostaticky nanášenou práškovou barvou, zaručuje dlouhou  

životnost a snadnou manipulovatelnost. Většina židlí je stohovatelná  

a díky tomu prostorově úsporná, pokud se právě nepoužívá.

KOVOVÉ  
židličky

Pro děti 1-6 let ROZDĚLENÍ ŽIDLÍ S KOVOVOU KONSTRUKCÍ PODLE VĚKOVÝCH KATEGORIÍ:

0. VĚKOVÁ KATEGORIE (jesle) 21 cm, 1. věková kategorie (jesle) 26 cm,  
2. VĚKOVÁ KATEGORIE (školky) 30 cm, 3. věková kategorie (školky) 34 cm

VIOLA ŽIDLE / VSZ-0
Překližkový sedák a opěradlo, stohovatelné.

Cena bez DPH: 510 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 617,10 Kč

DINI ŽIDLE / DSZ-0
Překližkový sedák a opěradlo, stohovatelné.

Cena bez DPH: 530 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 641,30 Kč



7

PIROSKA ŽIDLIČKA / PŘIRODNÍ
PSZ-ON

Sedák a opěradlo z překližky,  
stohovatelné.

Cena bez DPH: 360 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 435,60 Kč

GEO ŽIDLIČKA 
GOSZ-T

Konstrukce s nastavitelnou výškou, 
překližková skořepina TONI

Cena bez DPH: 1510 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1827,10 Kč

50
ks

GEO ŽIDLIČKA
GOSZ-F

Konstrukce s nastavitelnou výškou, 
překližkový sedák a opěradlo

Cena bez DPH: 740 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 895,40 Kč

50
ks

GASOLINA ŽIDLIČKA
DP-GAS

Plastová skořepina, 
chromované nohy

Cena bez DPH: 480 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 580,80 Kč

20
db

FLEX D ŽIDLIČKA / OFD-SZ
D-konstrukce, oliva nebo mango vysoce odolná plastová skořepina, 
plastové koncovky, pro 2-3. věkové kategorie

Cena bez DPH: 980 Kč + DPH  Cena vč. DPH: 1185,80 Kč

20
ks

20
ks

FLEX SPIDER ŽIDLIČKA / OFS-SZ
Podnož Spider, oliva nebo mango vysoce odolná plastová skořepina, plastové 
koncovky, pro 2-3. věkové kategorie

Cena bez DPH: 980 Kč + DPH  Cena vč. DPH: 1185,80 Kč

NOVÝ
produkt

Vysoce odolná 
plastová skořepina 
(dvě barvy (oliva, 
mango)

Odolná, 
pružná 
a pohodlná

Pevná 
konstrukce

Ochranné 
plastové 
koncovky

Odlehčená 
konstrukce

Ergonomický 
tvar

  LZE OBJEDNÁVAT 
  OD ZÁŘÍ



8

DONALD DŘEVĚNÁ ŽIDLE
Kód výrobku FLA-CHA1

Přírodní barva, konstrukce z masivu,
zaoblené opěradlo.

Cena bez DPH: 1030 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 246,30 Kč

DONALD 2 DŘEVĚNÁ ŽIDLE
Kód výrobku FLA-CHA2

Přírodní barva,
buk.

Cena bez DPH: 530 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 641,30 Kč

BALU DŘEVĚNÁ ŽIDLE
Kód výrobku BALU

Konstrukce v přírodní, červené,
modré, zelené, žluté barvě,
z bukového dřeva, sedák přírodní.

Cena bez DPH: 1 100 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 331,00 Kč

DONALD LAVIČKA
Kód výrobku FLA-BENCH

Přírodní barva, buk. Šířka 99 cm. Výška: na
přání podle výškové kategorie.

Cena bez DPH: 1 460 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 766,60 Kč

Pro děti 1-6 let

Dřevěné židle pro mateřské školy a jesle mají konstrukci z masivu, sedák  

a opěradlo jsou z překližky. Povrch dřeva je ošetřen lakem na vodní bázi  

a barvou, která neobsahuje zdraví škodlivé látky. 

Nohy jsou opatřeny plastovými koncovkami, které chrání podlahu před  

poškozením, tyto židličky dokáží vytvořit velmi příjemné přirozené prostředí.

ROZDĚLENÍ ŽIDLÍ S DŘEVĚNOU KONSTRUKCÍ PODLE VĚKOVÝCH KATEGORIÍ:

0. VĚKOVÁ KATEGORIE (jesle) 21 cm, 1. věková kategorie (jesle) 26 cm,  
2. VĚKOVÁ KATEGORIE (školky) 30 cm, 3. věková kategorie (školky) 34 cm

DŘEVĚNÉ 
židličky



9

DĚTSKÝ SEDÁK DO JESLÍ,
2 VÝŠKY SEDU

Materiál: překližkový sedák  
na výběr ve výškách sedu  
22/26 cm nebo 26/30 cm.

Cena bez DPH: 560 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 677,60 Kč

MAUGLI MODRÁ
DŘEVĚNÁ ŽIDLE

Konstrukce z masivu,
zaoblené opěradlo.

Cena bez DPH: 1 120 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 355,20 Kč

MAUGLI ČERVENÁ
DŘEVĚNÁ ŽIDLE

Konstrukce z masivu,
zaoblené opěradlo.

Cena bez DPH: 1 120 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 355,20 Kč

MAUGLI ŽLUTÁ
DŘEVĚNÁ ŽIDLE

Konstrukce z masivu,
zaoblené opěradlo.

Cena bez DPH: 1 120 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 355,20 Kč

MAUGLI ZELENÁ
DŘEVĚNÁ ŽIDLE

Konstrukce z masivu,
zaoblené opěradlo.

Cena bez DPH: 1 120 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 355,20 Kč

sedák a opěradlo
na výběr  
z několika
barev

ergonomicky
zaoblené
opěradlo

stohovatelné
provedení

plastové
koncovky noh

zaoblené hrany
pro bezpečné
použití



10



Konstrukce stolů pro mateřské školy je vyrobena  

z ocelové trubky o průměru 40 mm nebo bukového 

dřeva 40x40 mm. Kovové konstrukce jsou opatřeny 

elektrostaticky nanášenou práškovou barvou a jsou 

opatřeny protiskluzovými plastovými koncovkami.

Desky stolu jsou vyrobeny z laminované dřevotřísky 

o tloušťce 18 mm s plastovou ABS hranou o tloušťce 

2 mm, případně z bukové překližky o tloušťce  

15 mm oboustranně opatřené dekoritovým  

povrchem a zaoblenými rohy.

STOLKY
pro školky a jesle

11



POHÁDKOVÉ
STOLY

Pro děti 1-6 let

Výšky pohádkových stolů podle
věkových kategorií:

0. věková kategorie (jesle): 40 cm,
1. věková kategorie (jesle): 46 cm,
2. věková kategorie (školky): 53 cm,
3. věková kategorie (školky): 58 cm,
6. věková kategorie (dospělí): 75 cm

Rozměr stolového plátu: 120x60 cm

POHÁDKOVÝ
OBDÉLNÍKOVÝ STŮL

POHÁDKOVÝ OBDÉLNÍKOVÝ stůl
Kovová konstrukce, deska stolu
z laminované dřevotřísky

Cena bez DPH: 1 060 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 282,60 Kč

POHÁDKOVÝ OBDÉLNÍKOVÝ stůl
Kovová konstrukce, s deskou stolu  
z překližky s dekoritovým povrchem

Cena bez DPH: 2 330 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 819,30 Kč

POHÁDKOVÝ OBDÉLNÍKOVÝ stůl
Dřevěná konstrukce, deska stolu
z laminované dřevotřísky

Cena bez DPH: 1 190 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 439,90 Kč

12

PŘEKLIŽKOVÉ DESKY OPATŘENÉ DEKORITOVÝM POVRCHEM:

Vyznačují se vysokou odolností proti opotřebení a vlhkosti. Buková 

překližka s dekoritovým povrchem po obou stranách má přírodní 

lakované hrany. Toto provedení je sice dražší, ale velkou výhodou 

je, že hrany jsou přírodní a není tedy možné hranu odloupnout, 

nedochází tedy k poškození. 

  Bez hrany
  Odolná vůči  
  poškrábání,  
  vodě a teplotám

 Pevná kovová konstrukce



Výšky pohádkových stolů podle
věkových kategorií:

0. věková kategorie (jesle): 40 cm,
1. věková kategorie (jesle): 46 cm,
2. věková kategorie (školky): 53 cm,
3. věková kategorie (školky): 58 cm,
6. věková kategorie (dospělí): 75 cm

Rozměr stolového plátu: 60x60 cm

POHÁDKOVÝ
ČTVERCOVÝ STŮL

POHÁDKOVÝ ČTVERCOVÝ stůl
Kovová konstrukce, deska stolu
z laminované dřevotřísky

Cena bez DPH: 770 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 931,70 Kč

POHÁDKOVÝ ČTVERCOVÝ stůl
Dřevěná konstrukce, deska stolu
z laminované dřevotřísky

Cena bez DPH: 820 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 992,20 Kč

POHÁDKOVÝ ČTVERCOVÝ stůl
Kovová konstrukce, s deskou stolu  
z překližky s dekoritovým povrchem

Cena bez DPH: 1 640 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 984,40 Kč

Výšky pohádkových stolů podle
věkových kategorií:

0. věková kategorie (jesle): 40 cm,
1. věková kategorie (jesle): 46 cm,
2. věková kategorie (školky): 53 cm,
3. věková kategorie (školky): 58 cm,
6. věková kategorie (dospělí): 75 cm

Rozměr stolového plátu: 112x52 cm

POHÁDKOVÝ

POHÁDKOVÝ

POHÁDKOVÝ

LICHOBĚŽNÍKOVÝ STŮL

POHÁDKOVÝ LICHOBĚŽNÍKOVÝ 
stůl
Kovová konstrukce, deska stolu
z laminované dřevotřísky

Cena bez DPH: 1 060 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 282,60 Kč

POHÁDKOVÝ LICHOBĚŽNÍKOVÝ 
stůl
Dřevěná konstrukce, deska stolu
z laminované dřevotřísky

Cena bez DPH: 1 190 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 439,90 Kč

POHÁDKOVÝ LICHOBĚŽNÍKOVÝ 
stůl
Kovová konstrukce, s deskou stolu  
z překližky s dekoritovým povrchem

Cena bez DPH: 2 330 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 819,30 Kč

KRUHOVÝ STŮL

Výšky pohádkových stolů podle
věkových kategorií:

0. věková kategorie (jesle): 40 cm,
1. věková kategorie (jesle): 46 cm,
2. věková kategorie (školky): 53 cm,
3. věková kategorie (školky): 58 cm,
6. věková kategorie (dospělí): 75 cm

Rozměr stolového plátu: ø 120 cm

POHÁDKOVÝ KRUHOVÝ stůl
Kovová konstrukce, deska stolu
z laminované dřevotřísky

Cena bez DPH: 1 550 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 875,50 Kč

POHÁDKOVÝ KRUHOVÝ stůl
Dřevěná konstrukce, deska stolu
z laminované dřevotřísky

Cena bez DPH: 1 890 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 286,90 Kč

POHÁDKOVÝ KRUHOVÝ stůl
Kovová konstrukce, s deskou stolu  
z překližky s dekoritovým povrchem

Cena bez DPH: 4 750 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 5 747,50 Kč

PŮLKRUHOVÝ STŮL

Výšky pohádkových stolů podle
věkových kategorií:

0. věková kategorie (jesle): 40 cm,
1. věková kategorie (jesle): 46 cm,
2. věková kategorie (školky): 53 cm,
3. věková kategorie (školky): 58 cm,
6. věková kategorie (dospělí): 75 cm

Rozměr stolového plátu: 120x60 cm

POHÁDKOVÝ PŮLKRUHOVÝ stůl
Kovová konstrukce, deska stolu
z laminované dřevotřísky

Cena bez DPH: 1 060 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 282,60 Kč

POHÁDKOVÝ PŮLKRUHOVÝ stůl
Dřevěná konstrukce, deska stolu
z laminované dřevotřísky

Cena bez DPH: 1 190 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 439,90 Kč

POHÁDKOVÝ PŮLKRUHOVÝ stůl
Kovová konstrukce, s deskou stolu  
z překližky s dekoritovým povrchem

Cena bez DPH: 2 330 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 819,30 Kč

13



STŮL S TABULÍ 
Kód výrobku: RTA-K-60
Deska stolu s dekoritovým povrchem,
zelená, popisovatelná křídou.
Rozměry: 60×60 cm

Cena bez DPH: 1 290 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 560,90 Kč

STŮL S TABULÍ 
Kód výrobku: RTA-Z-60
Deska stolu s dekoritovým povrchem,
bílá, popisovatelná tabulovým fixem.
Rozměry: 60×60 cm

Cena bez DPH: 1 290 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 560,90 Kč

STŮL S TABULÍ 
Kód výrobku: RTA-K-120
Deska stolu s dekoritovým povrchem,
bílá nebo zelená, popisovatelná křídou.
Rozměry: 60×60 cm

Cena bez DPH: 1 600 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 936,00 Kč

GEO OBDÉLNÍKOVÝ
STŮL PRO ŠKOLKY
120x60 cm

konstrukce s nastavitelnou výškou,
deska stolu z laminované dřevotřísky

Cena bez DPH: 1 640 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 984,40 Kč

GEO ČTVERCOVÝ 
STŮL PRO ŠKOLKY
60x60 cm

konstrukce s nastavitelnou výškou,
deska stolu z laminované dřevotřísky

Cena bez DPH: 1 180 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 427,80 Kč

popisovatelné 
fixem

Výšky stolů
na kreslení podle
věkových kategorií

0. věková kategorie (jesle) 40 cm

1. věková kategorie (jesle) 46 cm

2. věková kategorie (školky) 53 cm

3. věková kategorie (školky) 58 cm

popisovatelné 
křídou

zelený nebo  
bílý povrch

14

STOLY  
s nastavitelnou výškou

STOLY  
na kreslení
Jsou speciálně navrženy pro rozvoj dětské kreativity. Nabízíme je ve variantě s bílou nebo zelenou tabulovou deskou, kterou je možno 

popisovat fixy nebo křídou. Pod psací deskou jsou umístěny plastové boxy, které jsou velice praktické a je možné v nich umístit kreslí-

cí potřeby. Obě varianty jsou ideální pro individuální i skupinovou práci.

8
ks

8
ks

2 kcs.
52 cm

3 kcs.
58 cm

4 kcs.
64 cm

2 v.k. 
52 cm

3 v.k. 
58 cm

4 v.k. 
64 cm



15

STOLY 
DONALD

Pro děti 1-6 let

Stůl Donald 

Kód výrobku Název Rozměry Cena bez DPH Cena vč. DPH

FLA-TRAP Donald obdélníkový stůl 120x60 cm 2 130 Kč 2 577,30 Kč

FLA-HEXA Donald šestiúhelníkový stůl prům. 120 cm 4 090 Kč 4 948,90 Kč

FLA-ROUN Donald kruhový stůl prům. 100 cm 2 440 Kč 2 952,40 Kč

DONALD ČTVERCOVÝ STŮL

Kód výrobku: FLA-SQU80
Přírodní barva, bukové dřevo.
Rozměry: 80×80 cm

Cena bez DPH: 2 050 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 480,50 Kč

DONALD OBDÉLNÍKOVÝ STŮL

Kód výrobku: FLA-RECT
Přírodní barva, bukové dřevo.
Rozměry: 120×60 cm

Cena bez DPH: 2 130 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 577,30 Kč

Naše výrobky z bukového dřeva vytvářejí 

příjemné prostředí díky svému přiroze-

nému vzhledu. Povrch je opatřen vodou 

ředitelnou barvou, která neobsahuje žádné 

zdraví škodlivé látky.

Výšky stolů DONALD 
podle věkových  
kategorií:

0. věková kategorie (jesle) 40 cm

1. věková kategorie (jesle) 46 cm

2. věková kategorie (školky) 53 cm

3. věková kategorie (školky) 58 cm



16

Barevný a tvarově stálý polyetylenový nábytek v bar-

vách duhy je možné použít uvnitř i venku. Stoly různých 

rozměrů je optimální pro navrhování ostrůvků pro indi-

viduální i skupinové činnosti. Díky pastelovým barvám 

je prostředí pro děti příjemné a rozvíjí jejich kreativitu. 

Nábytek je navíc lehký a děti si mohou prostředí snadno 

samy uspořádat.

PLASTOVÝ  
dětský nábytek

GO HOKKI sedátko  
AX-MO-1052 (hořčice) 

EPDM sedák, 
šedý plast, 
průměr sedáku 30 mm, 
výšky: 310, 385, 460, 535 mm 
 

Cena bez DPH: 1 450 Kč + DPH   
Cena vč. DPH: 1 754,50 Kč

NOVÝ



17

PLASTOVÝ ČTVERCOVÝ
STŮL DUHA

Kód výrobku: PTQU
Rozměry: 62x62 cm

Cena bez DPH: 1 280 Kč + DPH   
Cena vč. DPH: 1 548,80 Kč

PLASTOVÝ OBDÉLNÍKOVÝ
STŮL DUHA

Kód výrobku: PTRE
Rozměry: 122x61 cm

Cena bez DPH: 1 820 Kč + DPH   
Cena vč. DPH: 2 202,20 Kč

PLASTOVÝ LICHOBĚŽNÍKOVÝ
STŮL DUHA

Kód výrobku: PTTR
Rozměry: 56x69x122 cm

Cena bez DPH: 1 720 Kč + DPH   
Cena vč. DPH: 2 081,20 Kč

PLASTOVÁ
ŽIDLE DUHA

Kód výrobku: YXC

Cena bez DPH: 400 Kč + DPH   
Cena vč. DPH: 484,00  Kč

PLASTOVÁ ŽIDLE ARIEL

Kód výrobku: NA-40278 
Klasická plastová židle dostupná ve 4
barvách, minimální odběr: 20 ks

Cena bez DPH: 170 Kč + DPH   
Cena vč. DPH: 205,70 Kč

ALADINO PLASTOVÝ STOLEK

Kód výrobku: NA-40046 
Rozměry: 60×45×48 cm,
úložný prostor pod pracovní deskou, minimální odběr 6 ks.

Cena bez DPH: 780 Kč + DPH   
Cena vč. DPH: 943,80 Kč

VOLITELNÉ BARVY NÁBYTKOVÉ ŘADY DUHA

20
ks

6
ks



1818



19

UNIVERSAL

Univerzální sedací vak pro děti. Děti si ho 
zamilují! Ideální do herny, do odpočívací části, 
na sezení a poslouchání pohádek i odpočinek. 
Dospělí mohou využít pro odpočinek a meditaci. 
Rozměry: průměr cca 120 cm, výška cca 25 cm. 
Odnímatelný a pratelný potah.

Cena bez DPH: 2 090 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 528,90 Kč

TANDEM

Dvojmístná sedačka. Rozměry: cca 160 x 88 cm. 
Snímatelný a pratelný potah. Ideální pro dvě oso-
by, protože šířka 160 centimetrů odpovídá šířce 
francouzského lůžka, a hloubka 90 cm zajišťuje 
velmi pohodlnou hloubku na sezení, jedná se  
o velice praktický kus nábytku. Plněno prvotříd-
ními polystyrenovými kuličkami.  

Cena bez DPH: 6 370 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 7 707,70  Kč

NEW

Moderní kus nábytku do společenských prostor, 
pohodlný, má širokou oblast využití. Rozměry: 
šířka 175 cm, cca 110 cm výška. Snímatelný 
potah. Uvnitř prvotřídní polystyrenové kuličky.

Cena bez DPH: 2 270 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 746,70 Kč

PUFY

Sedák v kruhovém tvaru. Komfortní sezení. Ide-
ální pro společné prostory, úřady, instituce, školy 
nebo domů, pro pohodlnější rozhovory nebo 
meditace. Rozměry: průměr cca 80 cm, výška cca 
40 cm. Snímatelný potah. 

Cena bez DPH: 2 270 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 746,70 Kč

CLASSIC

Klasický sedák, plněný tvrdými polystyrenovými 
kuličkami. Rozměry cca 40 cm průměr, cca  
50 cm výška. Vnější potah je odnímatelný a 
pratelný.

Cena bez DPH: 1 190 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 439,90 Kč

WHEEL

Jednomístný kruhový sedák. Volněji stojící  
sedací vak, určený od nejmenších, po největší.  
Pro komfortní sezení nebo jako podnožka. 
Rozměry: průměr cca 70 cm, výška cca 70 cm. 
Snímatelný a pratelný potah. Uvnitř prvotřídní 
polystyrenové kuličky. 

Cena bez DPH: 1 820 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 202,20 Kč

SMART

Klasický tvar kapky, střední velikost. Přizpůsobí 
se tělu, ideální k poslechu pohádek, povídání si 
nebo při jakékoliv společenské události.  
Rozměry: cca 90 cm průměr v dolní části, cca. 
100 cm výška. Plněno prvotřídními polystyreno-
vými kuličkami.

Cena bez DPH: 2 450 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 964,50 Kč

BIG

Klasický sedací vak ve tvaru kapky, nejběžnějším 
tvaru pro sedací vaky. Větší velikost je vhodná  
i pro dospělou osobu. Přizpůsobí se tvaru těla  
a pohodlně podepře páteř. Rozměry: cca  
110 cm průměr v dolní části, cca 100 cm výška, 
při držení v horní části. Snímatelný a pratelný 
potah. Plněno prvotřídními polystyrenovými 
kuličkami pro zaručení pohodlí.

Cena bez DPH: 3 090 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 3 738,90 Kč

GIGANT

Obrovská sedačka, s opěradlem, s opěrkou hlavy, 
na výběr ze dvou barev. Rozměry: v dolní části 
velký průměr cca 110 cm, výška cca 120 cm, 
výška sedu cca 45 cm. Pro snazší vstávání, které 
usnadňuje vyšší výška sedu. Snímatelný, pratel-
ný potah, plněno polystyrenovými kuličkami.

Cena bez DPH: 3 460 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 4 186,60 Kč

Sedací pytle (vaky) v široké nabídce jedinečných tvarů, barev a potahů. Sezení  

na sedacích pytlích je mnohem uvolněnější, pohodlnější a vytvoří přátelské  

prostředí. Ve srovnání s židlí nebo křeslem je sezení na sedacím pytli úplně  

odlišné. Sedací pytel podepře záda, přizpůsobí se tvaru těla a doslova Vás obejme.

Sedací vaky



2020



21

Neodmyslitelnou součástí každé místnosti pro 

skupinové aktivity, vzdělávací místnosti i místnosti 

pro vychovatele jsou skříně. Skříní a dvířka jsou 

vyrobeny z 18 mm laminované dřevotřísky, zadní 

stěna je z HDF desky. 

Police jsou fixní, aby bylo prostředí pro děti  

bezpečné a bez nehod. Různé designové varianty  

a praktické úložné funkce jsou ideální pro vybavení 

každého prostoru.

SKŘÍNĚ
pro mateřské školy a jesle

21



22

Naše skříně FLEX jsou tvořeny modulárními prvky. Díky tomu  můžete navrhnout 

praktický úložný systém pro učebny a společné místnosti. Systematické a přeh-

ledné uspořádání usnadní veškerou práci. Některé prvky jsou k dispozici v prove-

dení na kolečkách, díky tomu je možné je snadno přemísťovat. Berevné provedení 

skříní  je možné si vybrat podle našeho vzorníku laminovaných desek.  Plastové 

zásuvky jsou k dispozici v 7 barevných provedeních. Dodáváme v barevném sché-

matu, které je vyobrazeno v katalogu.
 
ROZMĚRY PLASTOVÝCH  
ZÁSUVEK GRATNELL’S:

• Zásuvka Gratnell’s F1  I Šířka: 42,7 cm  Šířka: 31,2 cm  Výška: 7,5 cm

• Zásuvka Gratnell’s F25  I Šířka: 42,7 cm  Šířka: 31,2 cm  Výška: 22,5 cm

FLEX  
skříně

NOVÝ

FLEX SKŘÍŇ 11.
nastavitelné police, 9× plastová  
zásuvka F25, 2× dvířka 
103,8x190x45 cm
Kód výrobku: FSZ-11

Cena bez DPH: 10 180 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 12 317,80  Kč

FLEX SKŘÍŇ 12.
nastavitelné police, 9× plastová  
zásuvka F25, otevřená 
103,8x190x45 cm
Kód výrobku: FSZ-12

Cena bez DPH: 7 140 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 8 639,40  Kč

FLEX SKŘÍŇ 13.
nastavitelné police, 15× plastová  
zásuvka F25, 2× dvířka
103,8x190x47,5 cm
Kód výrobku: FSZ-13

Cena bez DPH: 12 450 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 15 064,50  Kč

FLEX SKŘÍŇ 14.
nastavitelné police, 15× plastová  
zásuvka F25, otevřená
103,8x190x45 cm
Kód výrobku: FSZ-14

Cena bez DPH: 9 420 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 11 398,20  Kč

FLEX SKŘÍŇ 15.
nastavitelné police, 14× plastová  
zásuvka F25, 2× dvířka 
103,8x190x47,5 cm
Kód výrobku: FSZ-15

Cena bez DPH: 12 550 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 15 185,50  Kč

FLEX SKŘÍŇ 16.
nastavitelné police, 14× plastová  
zásuvka F25, otevřená 
103,8x190x45 cm
Kód výrobku: FSZ-16

Cena bez DPH: 9 520 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 11 519,20  Kč

FLEX SKŘÍŇ 17.
nastavitelné police, 27× plastová  
zásuvka F25, 2× dvířka
103,8x190x47,5 cm
Kód výrobku: FSZ-17

Cena bez DPH: 14 740 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 17 835,40  Kč

FLEX SKŘÍŇ 18.
nastavitelné police, 27× plastová  
zásuvka F25, 2× dvířka
103,8x190x45 cm
Kód výrobku: FSZ-18

Cena bez DPH: 11 710 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 14 169,10  Kč



23

FLEX SKŘÍŇ 25.
18× plastová zásuvka F1, 12× plastová 
zásuvka F2, otevřená, kovové nohy
103,8x134,7x45 cm
Kód výrobku: FSZ-25

Cena bez DPH: 13 160 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 15 923,60  Kč

FLEX SKŘÍŇ 26.
fixní police, 14× plastová zásuvka F2,  
otevřená, kovové nohy 103,8x134,7x45 cm
Kód výrobku: FSZ-26

Cena bez DPH: 8 480 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 10 260,80  Kč

FLEX SKŘÍŇ 28.
6× plastová zásuvka F2,  
otevřená, 4× kolečka s brzdou 
69,8x56,7x45cm 
Kód výrobku: FSZ-28

Cena bez DPH: 3 640 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 4 404,40  Kč

FLEX SKŘÍŇ 33.
12× plastová zásuvka F1, otevřená, 
kovové nohy, 69,8x56,7x45cm 
Kód výrobku: FSZ-33

Cena bez DPH: 5 650 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 6 836,50  Kč

FLEX SKŘÍŇ 31.
12× plastová zásuvka F2, 
otevřená, kovové nohy 
137,8x56,7x45cm 
Kód výrobku:FSZ-31

Cena bez DPH: 7 540 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 9 123,40  Kč

FLEX SKŘÍŇ 37.
24× plastová zásuvka F1, otevřená,  
kovové nohy, 137,8x66,7x45cm 
Kód výrobku: FSZ-37

Cena bez DPH: 10 310 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 12 475,10  Kč

FLEX SKŘÍŇ 30.
9× plastová zásuvka F2, otevřená, 
4× kolečka s brzdou  
103,8x56,7x45cm 
Kód výrobku: FSZ-30

Cena bez DPH: 5 230 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 6 328,30  Kč

FLEX SKŘÍŇ 35.
18× plastová zásuvka F1, otevřená,  
kovové nohy, 103,8x66,7x45cm 
Kód výrobku: FSZ-35

Cena bez DPH: 7 870 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 9 522,70  Kč

FSZ-01 
orpus z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, plná 
zadní stěna, 
8× zásuvka Gratnell’s typu „F25” 
140x120x45 cm

Cena bez DPH: 6 990 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 8 457,90  Kč

FSZ-10 
korpus z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 
3× dvířka
105x120 x4 5 cm

Cena bez DPH: 3 400 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 4 114,00  Kč

FSZ-09 
korpus z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 6× zásuvka 
Gratnell’s  „F1”, 1× dví řka
105x120 x4 5 cm

Cena bez DPH: 4 610 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 5 578,10  Kč

FSZ-08 
korpus z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 4× zásuvka Gratnell’s 
typu „F1”, 1× dvířka
105x120 x4 5 cm

Cena bez DPH: 4 160 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 5 033,60  Kč

FSZ-06 
korpus z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 
4× zásuvka Gratnell’s typu „F25”
105x120 x4 5 cm

Cena bez DPH: 4 460 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 5 396,60  Kč

FSZ-07 
korpus z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, 
plná zadní stěna, 4× zásuvka Gratnell’s 
typu „F25”, 1× dvířka
105x120 x4 5 cm

Cena bez DPH: 5 000 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 6 050,00  Kč



2424



25

Moderní, designově čistá nábytková řada je inspirována 

dětským světem, zároveň je tato série skříní praktická  

a dokonale přizpůsobena potřebám mateřských škol  

a jeslí. K dispozici ve dvou barevných kombinacích,  

jednotlivé prvky jsou kombinovatelné.

Příklad sestavy je na obrázku výše, pokud máte zájem 

o tuto sestavu, odkažte se při nákupu na náš katalog, 

pokud máte jiné představy, uspořádání sestavy si  

můžete prvky vybrat podle svých požadavků. 

BAMBI
SÉRIE SKŘÍNÍ

MINIMALISTICKÝ DESIGN PRO MATEŘSKÉ ŠKOLKY

25



26

Série skříní Bambi s tlumenými barvami, která

se vyznačuje praktickými rozměry, je vhodná pro

všechny skupinové místnosti. Jednotlivé prvky je

možné kombinovat podle potřeby.

Korpusy skříní jsou z bílé laminované dřevotřísky

o tl. 18 mm. Dvířka nabízíme ve dvou barevných

schématech: zelená - modrá nebo citronově žlutá

- oranžová. Jsou vyrobeny z laminované dřevotřísky

o tl. 18 mm s ABS hranou. Úchytky jsou, stejně jako

korpusy, z bílé laminované dřevotřísky tl. 18 mm.

INDIVIDUÁLNÍ BAREVNÉ PROVEDENÍ 
JE ZA PŘÍPLATEK 10%.

Volitelná
barevná kombinace č. 1

Volitelná
barevná kombinace č. 2

26



27

OVB-022-M1
SKŘÍŇ

4 police, otevřená
Š: 50 cm, V: 180 cm, Hl: 40 cmm

Cena bez DPH: 1 830 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 214,30 Kč

OVB-022-M2
SKŘÍŇ

2× police, 2× dvířka 
Š: 90 cm, V: 90 cm, Hl: 40 cm

Cena bez DPH: 2 400 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 904,00 Kč

OVB-022-M3
SKŘÍŇ

4× dvířka 
Š: 90 cm, V: 90 cm, Hl: 40 cm

Cena bez DPH: 2 680 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 3 242,80 Kč

OVB-022-M4
SKŘÍŇ

2× dvířka 
Š: 90 cm, V: 50 cm, Hl: 40 cm

Cena bez DPH: 1 540 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 863,40 Kč

OVB-022-M5
SKŘÍŇ

3 police v horní části dělené
Š: 90 cm, V: 90 cm, Hl: 40 cm

Cena bez DPH: 1 710 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 069,10 Kč

OVB-022-M6
SKŘÍŇ

2 police, zaoblená bočnice, bez zad
Š: 90 cm, V: 110 cm, Hl: 40 cm

Cena bez DPH: 1 640 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 984,40 Kč

OVB-022-M7
SKŘÍŇ

Ve tvaru mraku, dělené police
Š: 90 cm, V: 50 cm, Hl: 40 cm

Cena bez DPH: 1 310 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 585,10 Kč

OVB-022-M8
SKŘÍŇ

1× dvířka
Š: 50 cm, V: 90 cm, Hl: 40 cm

Cena bez DPH: 1 820 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 202,20 Kč

OVB-022-M9
SKŘÍŇ

2× zásuvka
Š: 90 cm, V: 50 cm, Hl: 40 cm

Cena bez DPH: 2 460 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 976,60 Kč



28
28



29

PLUTO
SÉRIE SKŘÍNÍ

JEDNODUCHÝ TVAR, VELKÉ MNOŽSTVÍ VARIACÍ

Tato nábytková řada se vyznačuje jednoduchými  

tvary a obrovskou variabilitou sestav. Je možné  

kombinovat otevřené a uzavřené prvky a vytvořit  

tak designově ucelenou skupinovou místnost nebo  

místnost pro pedagogy. Jedná se o vynikající cenově  

dostupné řešení. Můžete vybírat z více barevných  

provedení laminované dřevotřísky.

29



30

BARVY LAMINOVANÝCH DESEK Evropský javorSavaria bukVanilka Popelavá šedá

OVB-021-M1
HORNÍ SKŘÍŇKA

Š: 46 cm, V: 60 cm, Hl: 40 cm

Cena bez DPH: 1 110 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 343,10 Kč

OVB-021-M2
HORNÍ SKŘÍŇKA

Š: 90 cm, V: 60 cm, Hl: 40 cm

Cena bez DPH: 1 640 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 984,40 Kč

OVB-021-M3
SKŘÍŇ

Š: 46 cm, V: 145 cm, Hl: 40 cm

Cena bez DPH: 2 130 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 577,30 Kč



31

OVB-021-M5
SKŘÍŇ

Š: 90 cm, V: 145 cm, Hl: 40 cm

Cena bez DPH: 2 050 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 480,50 Kč

OVB-021-M9
SKŘÍŇ

Š: 90 cm, V: 145 cm, Hl: 40 cm

Cena bez DPH: 3 880 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 4 694,80 Kč

OVB-021-M6
SKŘÍŇ

Š: 90 cm, V: 145 cm, Hl: 40 cm

Cena bez DPH: 2 420 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 928,20 Kč

OVB-021-M12
SKŘÍŇ 

Š: 90 cm, V: 145 cm, Hl: 40 cm

Cena bez DPH: 2 420 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 928,20 Kč

OVB-021-M10
SKŘÍŇ

Š: 90 cm, V: 145 cm, Hl: 40 cm

Cena bez DPH: 5 240 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 6 340,40 Kč

OVB-021-M7
SKŘÍŇ

Š: 90 cm, V: 145 cm, Hl: 40 cm

Cena bez DPH: 3 350 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 4 053,50 Kč

OVB-021-M11
SKŘÍŇ

Š: 90 cm, V: 105 cm, Hl: 40 cm

Cena bez DPH: 2 250 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 722,50 Kč

OVB-021-M4
SKŘÍŇ

Š: 46 cm, V: 145 cm, Hl: 40 cm

Cena bez DPH: 1 600 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 936,00 Kč

OVB-021-M8
SKŘÍŇ 

Š: 90 cm, V: 145 cm, Hl: 40 cm

Cena bez DPH: 2 820 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 3 412,20 Kč



32

FP-1 NÁSTĚNNÁ POLICE 1.  
laminovaná dřevotříska, 100x25x30 cm

Cena bez DPH: 570 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 689,70 Kč

FP-2 NÁSTĚNNÁ POLICE 2.  
laminovaná dřevotříska, 150x25x30 cm

Cena bez DPH: 790 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 955,90 Kč

FP-3 NÁSTĚNNÁ POLICE 3.  
laminovaná dřevotříska, 100x25x30 cm

Cena bez DPH: 500 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 605,00 Kč

Skříně je možné použít ve třídách i kancelářích.

Korpusy a dvířka jsou vyrobené z laminované

dřevotřísky o tl. 18 mm a jsou opatřeny ABS hranou.

Zadní stěna je z HDF desky o tl. 4 mm.

Klasické 
skříně  
a police

SZ-001
KLASICKÁ SKŘÍŇ  
2× DVÍŘKA 
uprostřed dělená, na obou 
stranách 4-4× police, 
bezpečnostní zámek, 100x180x52 cm

Cena bez DPH: 4 610 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 5 578,10 Kč

SZ-004
KLASICKÁ SKŘÍŇ 
NA DOKUMENTY
2× police, bezpečnostní zámek, upros-
třed dělená, 100x180x52 cm

Cena bez DPH: 4 120 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 4 985,20 Kč

SZ-002
KLASICKÁ SKŘÍŇ  
1× DVÍŘKA, 
4× police, bezpečnostní zámek, 
50x180x52 cm

Cena bez DPH: 2 880 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 3 484,80 Kč

SZ-003
KLASICKÁ 
KNIHOVNA
4× police
100x180x24 cm

Cena bez DPH: 2 090 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 528,90 Kč

SZ-009
KLASICKÁ SKŘÍŇ S PROSKLENÝMI DVÍŘKY 2. 
skříň: nahoře 3× prosklená část se dvěma policemi, dole 
3× klasická dvířka a jedna police, bezpečnostní zámek 
150x180x52 cm
 

Cena bez DPH: 7 090 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 8 578,90 Kč

SZ-008
KLASICKÁ SKŘÍŇ S PROSKLENÝMI 
DVÍŘKY 1. 
uprostřed dělená, na obou stranách 4-4 police, 
bezpečnostní zámek. 100x180x52 cm
 

Cena bez DPH: 4 870 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 5 892,70 Kč

SZ-007
KLASICKÁ POLICOVÁ SKŘÍŇ 
uprostřed dělená, na obou stranách 
4-4 police, 100x180x50 cm
 

Cena bez DPH: 2 890 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 3 496,90 Kč



33

SZ-010
KLASICKÁ 
ŠATNÍ SKŘÍŇ 1. 
1× police, 
šatní tyč, 
bezpečnostní zámek
 50x180x52 cm
 

Cena bez DPH: 2 150 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 601,50 Kč

SZ-017
KLASICKÁ 
ŠATNÍ SKŘÍŇ 
na jedné straně šatní tyč, 
na druhé straně 4 police, 
bezpečnostní zámek, 
100x180x52 cm
 

Cena bez DPH: 3 750 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 4 537,50 Kč

SZ-026
KLASICKÁ SKŘÍŇ 
SE ZÁSUVKAMI 
3× zásuvka, 
1× uzamykatelná dvířka, 
2 police
 90x120x43 cm
 

Cena bez DPH: 3 910 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 4 731,10 Kč

SZ-025
KLASICKÁ 
ZÁSUVKOVÁ 
SKŘÍŇ 
3× zásuvka 
45x120x43 cm
 

Cena bez DPH: 2 780 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 3 363,80 Kč

SZ-013
KLASICKÁ POLICOVÁ SKŘÍŇ 
2.
2-2 uprostřed dělené police, 
bezpečnostní zámek, 
90x120x43 cm
 

Cena bez DPH: 2 490 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 3 012,90 Kč

SZ-012
KLASICKÁ POLICOVÁ SKŘÍŇ 
2× police, 
bezpečnostní zámek, 
45x120x43 cm
 

Cena bez DPH: 1 530 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 851,30 Kč

SZ-016
KLASICKÁ POLICE 3. 
2-2 uprostřed 
dělené police 
9x120x43 cm

 

Cena bez DPH: 1 900 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 299,00 Kč

SZ-015
KLASICKÁ 
POLICE 2.
2× police 
45x120x43 cm
 

Cena bez DPH: 1 340 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 621,40 Kč

SZ-022
KLASICKÁ SKŘÍŇ 
SE ZÁSUVKAMI 2. 
4 zásuvky, 
nahoře otevřená, 
1× police 
100x180x52 cm
 

Cena bez DPH: 5 320 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 6 437,20 Kč

SZ-021
KLASICKÁ SKŘÍŇ SE ZÁSU-
VKAMI 
4 zásuvky, 
2× uzamykatelná dvířka, 
nahoře 1× police 
100x180x52 cm
 

Cena bez DPH: 6 290 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 7 610,90 Kč

SZ-024
KLASICKÁPOLICOVÁ SKŘÍŇ 5. 
nahoře otevřená, 
dole 2× uzamykatelná 
dvířka
100x180x52 cm
 

Cena bez DPH: 3 560 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 4 307,60 Kč

SZ-023
KLASICKÁ POLICOVÁ SKŘÍŇ 
4. 
nahoře 2×  uzamykatelná skleněná 
dvířka, dole 2× plná uzamykatelná 
dvířka 
100x180x52 cm
 

Cena bez DPH: 6 010 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 7 272,10 Kč



Extrémně lehká
konstrukce, kterou
dokáží přenášet i děti

Odolná látka
Zesílené rohy

Lehátka Norbi jsou ideální volbou do každé školky a jeslí. Jejich 

provedení je ergonomicky nastaveno tak, aby bylo zajištěno 

pohodlné ležení dětí. Lehátka jsou stohovatelná a díky tomu je 

možné při jejich skladování ušetřit místo. Konstrukce speciální-

ho úložného systému pro lehátka Norbi je vyrobena z ocelových 

trubek 25×1,5 mm a je opatřena elektrostaticky nanášenou práš-

kovou barvou. Na spodní straně je konstrukce opatřena kolečky 

pro snazší manipulaci s uloženými lehátky. Vlastní lůžka také 

mají konstrukci z ocelové trubky 25×1,5 mm, která je potažena 

prodyšnou antibakteriální látkou, která se snadno čistí a dezinfi-

kuje pod tekoucí vodou.

34

LEHÁTKO NORBI EXTRA 
KÓD VÝROBKU: TNF-01

Základní provedení: prodyšný povlak,
omyvatelný pod tekoucí vodou.
Maximální nosnost: 30kg.
Rozměry: 133×58×16 cm

Cena bez DPH: 510 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 617,10 Kč

VOZÍK NA ULOŽENÍ LEHÁTEK NORBI 
KÓD VÝROBKU:: TNF-01-T

Ocelová konstrukce, opatřená elektrostaticky
nanášenou práškovou barvou; na kolečkách.
Rozměry: 133×58×16 cm

Cena bez DPH: 940 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 137,40 Kč

NORBI
LEHÁTKA PRO ŠKOLKY



35

NORBI ÚLOŽNÁ SKŘÍŇ  
NA LEHÁTKA  
Kód výrobku: OVB-F-01

Skříň je svými rozměry speciálně 
navržena pro uložení lehátek Norbi. 
Dvířka je možné otevřít až do úhlu 260°, 
díky tomu je možné pohodlné zasunutí 
lehátek bez překážek. Horní police 
poskytuje prostor pro uložení lůžkovin. 
Je vyrobena z laminované dřevotřísky 
tl. 18 mm s ABS hranou. 

Cena bez DPH: 7 720 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 9 341,20 Kč

DĚTSKÁ LOŽNÍ SOUPRAVA 
Kód výrobku: GYA-GA

Rozměry:
Peřina: 90×140 cm
Polštář: 40×50 cm 

Cena bez DPH: 370 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 447,70 Kč

PROŠÍVANÁ PLACHTA K 
LEHÁTKŮM NORBI
Kód výrobku: SL-NF

s gumou
Rozměry: 130×56 cm

Cena bez DPH: 340 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 411,40 Kč

PROŠÍVANÁ PLACHTA K 
LEHÁTKŮM NORBI
Kód výrobku: BSL-NF

s gumou
Rozměry: 130×56 cm

Cena bez DPH: 590 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 713,90 Kč

DĚTSKÉ POVLEČENÍ  
Kód výrobku: GYA-HU

V různých barvách.
Rozměry: Peřina: 90×140 cm
Polštář: 40×50 cm

Cena bez DPH: 240 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 290,40 Kč

BÍLÁ PLACHTA K LEHÁTKŮM 
NORBI 
Kód výrobku: FL-GU

s gumou
Rozměry: 130×56 cm

Cena bez DPH: 90 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 108,90 Kč



36

Lehátka Karneval mají postranní části a pelesti vyrobeny z laminované dřevotřísky 

o tl. 18 mm, která je opatřena ABS hranou tl. 2 mm. Pelesti neplní jen funkci este-

tickou, ale zajišťují i stabilizaci proti vodorovnému posunu při skladování. Stabilitu 

lehátek zajišťuje kovový rošt 50×50×3 / 3 mm, pohodlí je zajištěno 50 mm tlustou 

matrací. Klasická lehátka s kovovou konstrukcí pro mateřské školy mají kovo-

vou konstrukci 21,3×2,6 mm a 25×1,5 mm s povrchem opatřeným elektrostaticky 

nanášenou práškovou barvou, povrch lůžka je vyroben z roštové tkaniny a 5 cm 

matrace.

Klasická  
lehátka 
pro školky 

Lehátka Karneval 
jsou stabilní i při 
skladování.

Skládací lehátka je 
možné bezpečně 
složit a uložit. 

Lehátka s kovovou 
konstrukcí mají povrch 
opatřený 5 cm matrací 
a jsou stohovatelná.

DĚTSKÉ POVLEČENÍ 
Kód výrobku: GYA-HU

Rozměry:
Peřina: 90×140 cm
Polštář: 40×50 cm

Cena bez DPH: 240 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 290,40 Kč 

DĚTSKÁ LOŽNÍ SOUPRAVA 
Kód výrobku: GYA-GA

Rozměry:
Peřina: 90×140 cm
Polštář: 40×50 cm

Cena bez DPH: 370 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 447,70 Kč

LEHÁTKO KARNEVAL EXTRA 
Kód výrobku: OVB-15-02-E

Základní provedení: laminovaná  
dřevotříska, 5 cm matrace
Rozměry: 135×60×25 cm

Cena bez DPH: 1 580 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 911,80 Kč

25
ks



37

DĚTSKÁ POSTÝLKA - OHRÁDKA
Kód výrobku: OVB-17-08D

Z laminované dřevotřísky,  
lakovaný bukový rošt.  
Rozměr: 124x64x75 cm

Cena bez DPH: 2 830 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 3 424,30 Kč

25
ks

25
ks

25
ks

Lehátka s kovovou 
konstrukcí mají povrch 
opatřený 5 cm matrací 
a jsou stohovatelná.

LEHÁTKO 
DONALD
Kód výrobku: FEB-KFE

Základní provedení: 
čalouněná matrace tl. 5 cm, 
konstrukce z masivu
Rozměry: 128×66 cm

Cena bez DPH: 1 550 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 875,50 Kč

DŘEVĚNÉ STOHOVATELNÉ 
LEHÁTKO 
Kód výrobku: KF-01

Základní provedení: buková dřevěná 
konstrukce, koženkový potah, stohovatelné 
provedení, žlutá nebo červená barva
Rozměry: 130×60×32 cm

Cena bez DPH: 2 190 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 649,90 Kč 

DŘEVĚNÉ SKLÁDACÍ 
LEHÁTKO 
Kód výrobku: KF-02

Základní provedení: dřevěná konstrukce, 
koženkový povrch, stohovatelné provedení, 
béžová barva.
Rozměry: 120×60×25 cm

Cena bez DPH: 1 370 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 657,70 Kč

TRADIČNÍ LEHÁTKO  
Kód výrobku: HOF-01

Rozměry: 134×60×33 cm
Rozměry lůžka: 120×60 cm

Cena bez DPH: 
620 Kč + DPH
Cena vč. 
DPH: 750,20 Kč

LEHACÍ ČÁST GRÁDL 
Kód výrobku: HOF-S2

Určeno ke skládacím lehátkům
Rozměry: 120×60 cm

Cena bez DPH: 
290 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 
350,90 Kč

LEHÁTKO S KOVOVOU KONSTRUKCÍ  
KÓD VÝROBKU: FOF-01

Stohovatelné
Rozměry: 120×60×25 cm

Cena bez DPH: 1 060 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 282,60 Kč



3838



39

ŠATNÍ
SKŘÍNĚ
CELÁ ŘADA V KOMPATIBLINÍM PROVEDENÍ

Při navrhování šatního nábytku jsme se snažili o individu-

ální přístup k potřebám našich zákazníků, z tohoto důvodu 

nabízíme širokou škálu různých produktů a odlišných řešení. 

Všechny výrobky do šaten jsou barevným provedením  

i tvarově přizpůsobeny našim ostatním sériím produktů tak, 

aby bylo možné je vzájemně kombinovat i ve víceúčelových 

místnostech. V souladu s tím jsou produkty vyráběny  

z laminované dřevotřísky o tl. 18 mm s hranou ABS  

o tl. 2 mm. Povrch kovových částí je opatřen elektrostaticky 

nanášenou práškovou barvou. Podlaha je chráněna pomocí 

plastových koncovek.

39



40

Šatní skříňky 

Šatní skříňka Lili je 
vybavena polstrovaným 
sedákem.

Všechny šatní skříňky 
Lili jsou vybavené háčky.

Šatní skříňky Lili jsou 
vybaveny velkými, 
ergonomickými úchytkami.

ŠATNÍ SKŘÍŇKA LILI  
Kód výrobku: OVB-14/8

Rozměry: 130×52×173 cm

Cena bez DPH: 6 030 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 7 296,30 Kč

5
ks



41

5
ks

ŠATNÍ SKŘÍŇKA PLUTO  
Kód výrobku: OVB-023-6

Základní provedení: šestimístná.
Rozměry: 120×50×150 cm

Cena bez DPH: 4 020 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 4 864,20 Kč

ŠATNÍ SKŘÍŇKA KARNEVAL
Kód výrobku: OVB-15/6

Základní provedení: schůdky, čtyřmístná.
Rozměry: 85×50×154 cm

Cena bez DPH: 4 400 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 5 324,00 Kč

ŠATNÍ SKŘÍŇKA PLUTO
Kód výrobku: OVB-023-4

Základní provedení: čtyřmístná.
Rozměry: 80×50×150 cm

Cena bez DPH: 2 830 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 3 424,30 Kč

ŠATNÍ SKŘÍŇKA
Kód výrobku: OVB-03

Základní provedení: schůdky, čtyřmístná.
Rozměry: 130×40×140 cm

Cena bez DPH: 4 240 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 5 130,40 Kč

ŠATNÍ SKŘÍŇKA FLINSTONE 
Kód výrobku: OVB-1704 

Základní provedení: čtyřmístná, 
s policí na obuv.Rozměry: 100×50×130 cm

Cena bez DPH: 2 370 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 867,70 Kč

KOVOVÁ ŠATNÍ SKŘÍŇKA PRO ŠKOLKY  
Kód výrobku: SumS 320p

Základní provedení: dvojmístná.
Rozměry: 60×50×135 cm

Cena bez DPH: 6 740 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 8 155,40 Kč



42

BOTNÍK

Rozměr: 100×120×30 cm
Korpus: 18 mm laminovaná deska,
ABS hrany, 50×25 mm kovová oválná
konstrukce, 4 plastové krytky noh.
Kód výrobku: ECSZ-01

Cena bez DPH: 3 120 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 3 775,20 Kč

SKŘÍŇ NA BOTY, 15 PŘIHRÁDEK

Š. 160 cm, V: 160 cm, Hl.: 45 cm
Korpus: laminovaná dřevotříska o tl. 18 mm, 
konstrukce z uzavřeného ocelového profilu 40 
× 20 mm, zadní stěna z perforovaného plechu 
2 ks koleček s aretací. Rozměry přihrádky na 
obuv: 18×29×43 cm (V. x Š. x Hl.)
Kód výrobku: PLRA-01

Cena bez DPH: 9 710 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 11 749,10 Kč

BOTNÍK S 16 PŘIHRÁDKAMI

Rozměr: 160×100×45 cm
Korpus: 18 mm laminovaná deska, 40×20 mm
kovová jeklovina, perforovaná zadní stěna,
4 plastové krytky noh. Přihrádky na obuv:
19×36×42 cm (v×š×h)
Kód výrobku: PLCT-02

Cena bez DPH: 7 580 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 9 171,80 Kč

VĚŠÁK NA STĚNU S INFORMAČNÍM PANELEM, 13 MÍSTNÝ

Rozměr: 200×116×7 cm
40×20 mm kovový rám, perforovaná zadní stěna, 13 háčků.  
Informační tabule: popisovatelná křídou, modrý dekoritový povrch.
Kód výrobku: PLFP-01

Cena bez DPH: 3 710 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 4 489,10 Kč

VĚŠÁK NA STĚNU

Rozměr: 150×17×6,5 cm
30×20 mm kovová jeklovina, 10 háčků,
upevnění na stěnu.
Kód výrobku: BFF-10

Cena bez DPH: 560 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 677,60 Kč

OTB-140-2-RACS
2× DVÍŘKA

dvojmístná, z laminované 
dřevotřísky, uzamykatelná 
dvířka, mřížka na obuv, úchytka.

Rozměry: 55,4×50×140 cm

Cena bez DPH: 3 760 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 4 549,60 Kč

OTB-140-3-RACS
3× DVÍŘKA

trojmístná, z laminované 
dřevotřísky, uzamykatelná 
dvířka, mřížka na obuv, úchytka.

Rozměry: 82,2×50×140 cm

Cena bez DPH: 4 730 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 5 723,30 Kč



43

Šatní lavičky

Háčky na ručníky

PLUTO PŘEBALOVACÍ PULT
Kód výrobku: OVB-024
Rozměr: 87x80x75 cm

Cena bez DPH: 4 260 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 5 154,60 Kč

LAVIČKA BENI  
Kód výrobku: OOP-BE

Rozměr sedací části: 120×30 cm
Výška na výběr podle cílové věkové 
kategorie: 2. v.k.: 30 cm, 3. v.k.: 34 cm

Cena bez DPH: 720 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 871,20 Kč

NÁSTĚNNÝ DRŽÁK 
NA RUČNÍKY  
Kód výrobku: OVB-1509

Základní provedení: úchyty 
k zavěšení na zeď, police 
na kelímky, 9 oddělení
Rozměry: 95×7×45 cm

Cena bez DPH: 1 330 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 609,30 Kč

HÁČKY NA RUČNÍKY 
NA STOJANU  
Kód výrobku: OVB-1510

Základní provedení: oboustranné, 18 ks 
dvojitých háčků, police na kelímky
Rozměry: 100×103×30 cm

Cena bez DPH: 2 770 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 3 351,70 Kč 

LAVIČKA OBLÁČEK
ŠESTIMÍSTNÁ  
Kód výrobku: STL-08B

Rozměry: 135×42×34 cm

Cena bez DPH: 1 410 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 706,10 Kč

LAVIČKA OBLÁČEK 
S HORNÍ POLICÍ, ŠESTIMÍSTNÁ  
Kód výrobku: STL-08ABV

Rozměry: 140×50×130 cm

Cena bez DPH: 2 800 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 3 388,00 Kč



44

Stoly pro pedagogy jsou vyráběny 

z laminované dřevotřísky o tl. 

18 mm a jsou opatřeny ABS hranou 

v odpovídající barvě tl. 2 mm, 

konstrukce je vyrobena z ocelové 

trubky o průměru 40 mm, opatřené 

elektrostaticky nanášenou práškovou 

barvou. Dále nabízíme i stoly v provede-

ní s podnoží z laminované dřevotřísky. 

Naši další nabídku najdete na www.alexnabytek.cz

Stoly 
pro pedagogy  

UČITELSKÝ PSACÍ STŮL
Kód výrobku: TÍA

Základní provedení: laminovaná 
dřevotříska, uzamykatelná skříňka.
Rozměry: 120×68×75 cm

Cena bez DPH: 3 520 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 4 259,20 Kč

UČITELSKÝ PSACÍ STŮL 
ULTRAFLEX 2
Kód výrobku: UFTA-2F-LS

Laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, 
ABS hrana, ostré rohy, 
2× zásuvka.
Rozměry: 120×68×75 cm

Cena bez DPH: 3 200 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 3 872,00 Kč

UČITELSKÝ  STŮL BOND
Kód výrobku: BOTA-Sz

Základní provedení: laminovaná 
dřevotříska, uzamykatelná skříňka.
Rozměry: 120×68×75 cm

Cena bez DPH: 3 640 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 4 404,40 Kč

UČITELSKÝ PSACÍ STŮL 
ULTRAFLEX 2 GRATNELL’S
Kód výrobku: UFTA-2GF-LS

Laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, 
ABS hrana, ostré rohy, 
2× zásuvka Gratnell’s.
Rozměry: 120×68×75 cm

Cena bez DPH: 3 740 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 4 525,40 Kč

UČITELSKÝ  STŮL NORA 
Kód výrobku: NTA-2F

Základní výbava: laminovaná 
dřevotříska, 2× zásuvka.
Rozměry: 120×68×75 cm

Cena bez DPH: 2 810 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 3 400,10 Kč

UČITELSKÝ PSACÍ STŮL 
FLEX 2 GRATNELL’S
Kód výrobku: FTA-2GFSZ-LS

Laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, ABS 
hrana, ostré rohy, 2× zásuvka Gratnell’s, 
1× uzamykatelná dvířka.
Rozměry: 120×68×75 cm

Cena bez DPH: 4 450 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 5 384,50 Kč

UČITELSKÝ PSACÍ STŮL, 
2 ZÁSUVKY

Laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, 
ABS hrana, ostré rohy, 2× zásuvka
Rozměry: 120×68×75 cm

Cena bez DPH: 3 080 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 3 726,80 Kč

UČITELSKÝ PSACÍ STŮL, 
3 ZÁSUVKY

Laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, 
ABS hrana, ostré rohy, 3× zásuvka
Rozměry: 120×68×75 cm

Cena bez DPH: 3 540 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 4 283,40 Kč



45

    DĚTSKÁ VÝŠKA SEDU

VOIT-MESH OTOČNÁ ŽIDLE

Se středně vysokým opěradlem, černý 
mesh (děrovaný) potah, bederní opěrka, 
ergonomický sedák s nastavitelnou výškou 
prostřednictvím plynového pístu, nasta-
vitelný úhel sedu, houpací mechanismus 
s nastavitelnou tuhostí, plastový kříž s 5 
kolečky, nosnost: 110 kg.
Kód výrobku: AX-BS-VOIT

Cena bez DPH: 2 890 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 3 496,90 Kč

FLEX UČITELSKÁ 
OTOČNÁ ŽIDLE
 
Nastavitelná výška, volitené barvy, 
vysoce odolná, nerozbitná skořepina,
Š: 64 cm, Hl: 64 cm, V: 81–92 cm.
Výška sedu: 41–52 cm.
 

Cena bez DPH: 2 580 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 3 121,80 Kč

Židle  
pro pedagogy 

ŽIDLE PRO PEDAGOGY 
NORA SOLIWOOD
Kód výrobku: NESZ-K

Výška sedu: 44 cm, čalouněná.

Cena bez DPH: 1 790 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 165,90 Kč

ŽIDLE PRO PEDAGOGY NORA
Kód výrobku: NSZ-K

Výška sedu: 44 cm,
čalouněná.

Cena bez DPH: 1 080 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 306,80 Kč

ŽIDLE PRO PEDAGOGY BOND
Kód výrobku: BOSZ-K 

Výška sedu: 44 cm, čalouněná

Cena bez DPH: 1 080 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 306,80 Kč

ŽIDLE PRO PEDAGOGY GEO 2
Kód výrobku: GSZ-2K

Výška sedu: 44 cm, čalouněná

Cena bez DPH: 1 150 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 391,50 Kč

ŽIDLE PRO PEDAGOGY FITT
Kód výrobku: BFSZ-K

Výška sedu: 34 cm, čalouněná

Cena bez DPH: 1 080 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 306,80 Kč

CELOČALOUNĚNÁ ŽIDLE PRO 
PEDAGOGA SOLIWOOD 
Kód výrobku: ORG-007

Čalouněná skořepina Soliwood

Cena bez DPH: 1 630 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 972,30 Kč

OTOČNÁ ŽIDLE SOLIWOOD, 
ČALOUNĚNÁ
Kód výrobku: SFSZ-K 

Základní provedení: čalouněná 
skořepina Soliwood, plynový píst.

Cena bez DPH: 2 350 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 843,50 Kč

ŽIDLE MEGANE 
Kód výrobku: AN-Megane 

Základní provedení: čalouněná, 
s plynovým pístem.

Cena bez DPH: 1 620 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 960,20 Kč



46

Desky stolů a podnože jsou vyrobeny z dřevotřísky tl. 25 mm, 

která je opatřena odpovídající ABS hranou o tl. 2mm. Nabídka 

klasických stolů je doplněna o různé propojovací a ukončovací 

prvky, které zajišťují sestavám potřebnou variabilitu. Tyto vari-

abilní prvky umožňují jednací místnosti a kanceláře přizpůsobit 

Vašim představám, co se rozložení a funkce stolů týče.

Stoly s podnožemi z laminované dřevotřísky jsou opatřeny 

malými nožkami. Všechny stoly mají výšku 750 mm. Nohy jsou 

ukončeny nastavitelnými, rektifikačními koncovkami, které slouží 

k dokonalé stabilizaci stolu a vyrovnání případných nerovností. 

Skříně jsou vyrobeny z laminované dřevotřísky o tl. 18 mm s ABS 

hranou. Vzdálenost mezi policemi je přizpůsobena výšce klasic-

kého šanonu.

AS-A-10.8-L
1000x800 mm

AS-A-14.8-L
1400x800 mm

AS-A-16.8-L
1600x800 mm

AS-A-12.8-L
1200x800 mm

AS-A-14.8-J-L
1400x800 mm

AS-A-16.12-B-L
1600x1200 mm

Kancelářský nábytek 

Přizpůsobí 
se individuálním 
potřebám

Variabilní 
napojení 
desek stolů

Naši další nabídku najdete na www.alexnabytek.cz

Barvy konstrukcí Úchytky (rozteč 128 mm)

Matná 
černá

Stříbrná 
metalíza

Antracitová 
metalíza

Barvy desek stolů v základní ceně

Savaria 
buk

Evropský 
javor

Světlá 
třešeň

Tmavá 
švestka

Béžová Světle 
šedá

35481
Saténový 

nikl

157544
Saténový 

nikl

157539
Saténový 

chrom

226961
Zašlá 
měď



47

AT-AS-L-180   1800x900 mm

AT-AS-L-200   2000x900 mm

Kód výrobku Označení produktu
Rozměry (mm)

šířka×hloubka×výška
Cena bez DPH Cena vč. DPH

STANDARDNÍ KANCELÁŘSKÉ STOLY

AS-A-10.8-L psací stůl, 1000×800 mm, podnož z LTD, krycí deska 1000×800×750 1 800 Kč 2 178,00 Kč

AS-A-12.8-L psací stůl, 1200×800 mm, podnož z LTD, krycí deska 1200×800×750 1 980 Kč 2 395,80 Kč

AS-A-14.8-L psací stůl, 1400×800 mm, podnož z LTD, krycí deska 1400×800×750 2 160 Kč 2 613,60 Kč

AS-A-16.8-L psací stůl, 1600×800 mm, podnož z LTD, krycí deska 1600×800×750 2 350 Kč 2 843,50 Kč

AS-A-14.8-J-L psací stůl, speciální tvar, 1400×800 mm, podnož z LTD, pravý, zakřivený stůl 1400×800×750 2 120 Kč 2 565,20 Kč

AS-A-16.12-B-L psací stůl, speciální tvar, 1600×1200 mm, podnož z LTD a trubkové nohy, levý, 8/6 L- stůl 1600×1200×750 3 100 Kč 3 751,00 Kč

JEDNACÍ STOLY

AT-AS-L-180 jednací stůl, 1800×900 mm 1800×900×750 2 830 KČ 3 424,30 KČ

AT-AS-L-200 jednací stůl, 2000×900 mm 2000×900×750 3 050 KČ 3 690,50 KČ

ATELL-AS-L-220 jednací stůl, 2200×1400 mm 2200×1400×750 4 230 KČ 5 118,30 KČ

ATELL-AS-L-250 jednací stůl, 2500×1400 mm 2500×1400×750 4 630 KČ 5 602,30 KČ

ATK-AS-L-80 jednací stůl, Ø800 mm Ø800×750 1 850 KČ 2 238,50 KČ

ATK-AS-L-100 jednací stůl, Ø1000 mm Ø1000×750 2 300 KČ 2 783,00 KČ

ATK-AS-L-120 jednací stůl, Ø1200 mm Ø1200×750 2 820 Kč 3 412,20 Kč

UKONČOVACÍ STOLY

AS-Z-8.4-180 ukončovací prvek, přizpůsoben ke stolům hl. 800 mm, 180° trubková noha 800×400×750 760 Kč 919,60 Kč

AS-Z-6.6-180 ukončovací prvek, přizpůsoben ke stolům hl. 600 mm (600/600), 180° trubková noha 1200×600×750 1 470 Kč 1 778,70 Kč

AS-Z-6.10 ukončovací prvek, přizpůsoben ke stolům hl. 600 mm, zakřivený, trubková noha 600×1000×750 1 090 Kč 1 318,90 Kč

KONTEJNERY

AS-K.1-3 kontejner, výška 615 mm, na kolečkách, výška zásuvek: 3-3-3, s horní deskou, uzamykatelný 426×580×615 3 390 Kč 4 101,90 Kč

AS-K.3 kontejner, výška 570 mm, na kolečkách, výška zásuvek 1IT-3-3-3-3, s horní deskou, pod stůl, uzamykatelný 426×575×570 2 920 Kč 3 533,20 Kč

AS-PC kontejner, výška 555 mm s držákem na počítač, na kolečkách, zakulacené provedení 224×580×570 790 Kč 955,90 Kč

Jednací stoly Ukončovací stoly

ATELL-AS-L-220   2200x1400 mm

ATELL-AS-L-250   2500x1400 mm

ATK-AS-L-80   Ø800 mm

ATK-AS-L-100   Ø1000 mm

ATK-AS-L-120   Ø1200 mm

AS-Z-6.6-180
1200x600 mm 1800

AS-Z-6.10
600x1000 mm

AS-Z-8.4-180
800x400 mm 1800 AS-K.1-3

AS-K.3

AS-PC

Kontejnery



48

Skříně

AS-4.5-2A-3ÜAS-4.5-IV

AS-4.3-3A AS-4.3-3Ü

AS-4.5 AS-4.5-2A

AS-8.3-3A AS-8.3-3Ü

AS-8.4-4A AS-8.4-4ÜAS-8.4-R-4A

AS-8.5 AS-8.5-2A AS-8.5-3A-2A

Kód výrobku Označení produktu
Rozměry (mm)

šířka×hloubka×výška
Cena bez 

DPH
Cena vč. 

DPH 

DOPLŇKY

AS-1-ZÁR zámek jednodveřové skříně 440 Kč 532,40 Kč

AS-2-ZÁR zámek dvouodveřové skříně 880 Kč 1 064,80 Kč

AS-F.4 horní krycí deska, šířka 400 mm, hloubka 428 mm 400×428×25 320 Kč 387,20 Kč

AS-F.6 horní krycí deska, šířka 600 mm, hloubka 428 mm 600×428×25 420 Kč 508,20 Kč

AS-F.8 horní krycí deska, šířka 800 mm, hloubka 428 mm 800×428×25 530 Kč 641,30 Kč

AS-F.12 horní krycí deska, šířka 1200 mm, hloubka 428 mm 1200×428×25 750 Kč 907,50 Kč

AS-F.16 horní krycí deska, šířka 1600 mm, hloubka 428 mm 1600×428×25 960 Kč 1 161,60 Kč

AS-F.20 horní krycí deska, šířka 2000 mm, hloubka 428 mm 2000×428×25 1 170 Kč 1 415,70 Kč

AS-F.24 horní krycí deska, šířka 2400 mm, hloubka 428 mm 2400×428×25 1 390 Kč 1 681,90 Kč

Kód výrobku Označení produktu
Rozměry (mm)

šířka×hloubka×výška
Cena bez 

DPH
Cena vč. 

DPH 

SKŘÍNĚ | AS 4.X

AS-4.3-3A skříň, šířka 400 mm, výška na 3 pořadače, dvířka z LTD na výšku 3P 400×400×1073 1 640 Kč 1 984,40 Kč

AS-4.3-3Ü skříň, šířka 400 mm, výška na 3 pořadače, skleněná dvířka na výšku 3P 400×400×1073 2 710 Kč 3 279,10 Kč

AS-4.5 skříň, šířka 400 mm, výška na 5 pořadačů, otevřená 400×400×1777 2 190 Kč 2 649,90 Kč

AS-4.5-2A skříň, šířka 400 mm, výška na 5 pořadačů, dvířka z LTD na výšku 2P 400×400×1777 2 280 Kč 2 758,80 Kč

AS-4.5-IV skříň, šířka 400 mm, výška na 5 pořadačů, otevřená zaoblená skříň 400×400×1777 1 820 Kč 2 202,20 Kč

AS-4.5-2A-3Ü skříň, šířka 400 mm, výška na 5 pořadačů, 1× dvířka z LTD na výšku 2P a 1× skleněná dvířka na výšku 3P 400×400×1777 3 510 Kč 4 247,10 Kč

SKŘÍNĚ | AS 8.X

AS-8.3-3A skříň, šířka 800 mm, výška na 3 pořadače, dvířka z LTD na výšku 3P 800×400×1073 2 060 Kč 2 492,60 Kč

AS-8.3-3Ü skříň, šířka 800 mm, výška na 3 pořadače, skleněná dvířka na výšku 3P 800×400×1073 4 010 Kč 4 852,10 Kč

AS-8.4-4A skříň, šířka 800 mm, výška na 4 pořadače, dvířka z LTD na výšku 4P 800×400×1425 3 280 Kč 3 968,80 Kč

AS-8.4-4Ü skříň, šířka 800 mm, výška na 4 pořadače, skleněná dvířka na výšku 4P 800×400×1425 5 090 Kč 6 158,90 Kč

AS-8.4-R-4A skříň, šířka 800 mm, výška na 4 pořadače, šatní skříň s šatní tyčí 800×400×1425 2 850 Kč 3 448,50 Kč

AS-8.5 skříň, šířka 800 mm, výška na 5 pořadačů, otevřená 800×400×1777 3 180 Kč 3 847,80 Kč

AS-8.5-2A skříň, šířka 800 mm, výška na 5 pořadačů, dvířka z LTD na výšku 2P 800×400×1777 3 480 Kč 4 210,80 Kč

AS-8.5-3A-2A skříň, šířka 800 mm, výška na 5 pořadačů, 2× 3P a 2× dvířka z LTD na výšku 2P 800×400×1777 4 340 Kč 5 251,40 Kč

2P

ce
lk

ov
á 

vý
šk

a

šířka hloubka

3P

4P

5P

6P

 6R = 2129 mm
 5R = 1777 mm
 4R = 1425 mm
 3R = 1073 mm
 2R = 721 mm

2P

ce
lk

ov
á 

vý
šk

a

šířka hloubka

3P

4P

5P

6P

 6P = 2129 mm
 5P = 1777 mm
 4P = 1425 mm
 3P = 1073 mm
 2P = 721 mm



49

AX-BS Z032 OTOČNÁ ŽIDLE 

vysoké opěradlo, nastavitelná podpěrka hlavy, 
fixní bederní opěrka,  černý mesh potah, 2D 
nastavitlené područky, nast. plynovým pístem,  
Nosnost: 110 kg.
Kód výrobku: AX-BS-Z032
64x116-130x50 cm, výška sedu.: 48-56 cm

Cena bez DPH: 3 890 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 4 706,90 Kč

AX-BS-VOIT MESH OTOČNÁ ŽIDLE

Se středně vysokým opěradlem, černý mesh 
(děrovaný) potah, bederní opěrka, ergonomický 
sedák s nastavitelnou výškou prostřednictvím 
plynového pístu, nastavitelný úhel sedu, houpací 
mechanismus s nastavitelnou tuhostí, plastový 
kříž s 5 kolečky, nosnost: 110 kg.
Kód výrobku: AX-BS-VOIT

Cena bez DPH: 2 890 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 3 496,90 Kč

ISZ 1 ŽIDLE

Základní provedení: čalouněná,
stohovatelná
Kód výrobku: ISZ-1K
53x82x46 cm, výška sedu.: 45 cm

Cena bez DPH: 940 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 137,40 Kč

AX-TS X808 ŽIDLE

chromovaná ocelová konstrukce, černý čalouněný 
sedák, černé mesh (děrované) opěradlo,
stohovatelné, nosnost: 110 kg
50x76x60 cm, výška sedu: 43 cm

Cena bez DPH: 1 230 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 488,30 Kč

AX-BS-1224A MESH OTOČNÁ ŽIDLE

Otočná židle s vysoým opěradlem s fixními 
područkami. Úhlově a výškově nastavitelné 
ergonomické opěradlo, plastový kříž s pěti kolečky. 
Nastavitelná výška sedu pomocí plynového pístu. 
Nosnost: 110 kg.
Kód výrobku: AX-BS-1224A
56x98-105x45 cm, výška sedu: 40-49 cm

Cena bez DPH: 2 210 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 674,10 Kč

Židle, otočné židle

AX-TS X887 ŽIDLE

chromovaná ocelová konstrukce na lyžinách,
černý čalouněný sedák, černé mesh (děrované) 
opěradlo, plastové područky, nosnost: 110 kg
53x93x61 cm, výška sedu: 45 cm

Cena bez DPH: 1 840 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 2 226,40 Kč

ŽIDLE BETTI
Kód výrobku: SE-BETTI

Základní provedení: bukový masiv, 
čalouněný sedák a opěradlo.

Cena bez DPH: 1 450 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 754,50 Kč

ŽIDLE LINDA
Kód výrobku: SE-LINDA

Základní provedení: masivní buk, 
čalouněný sedák a opěradlo.

Cena bez DPH: 1 510 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 827,10 Kč

ŽIDLE MICRA  
Kód výrobku: SE-MICRA

Základní provedení: 
masivní buk, čalouněná.

Cena bez DPH: 830 Kč + DPH
Cena vč. DPH: 1 004,30 Kč



50

Šatní skříňky pro pedagogy 
Korpusy skříní a dvířka jsou vyráběny z 18 mm laminované desky s ABS hranou. Zadní stěna je z HDF desky o tl. 3 mm. Podsta-

vec je vyrobený z uzavřeného ocelového profilu 40 × 20 mm a nožky jsou z profilu 30 × 30 mm. Celý podstavec je opatřen elek- 

trostaticky nanášenou práškovou barvou. Nožky jsou zakončeny rektifikací, pro případné vyrovnání nerovností. Větrací otvory

jsou v zadní stěně.

FITT S VYSOKÝMI DVÍŘKY FITT S DĚLENÝMI DVÍŘKY

FITT-30

OTB-01-030-01-L
1 místná
32x180x52cm
 

2 590 Kč + DPH
3 133,90 Kč

FITT-40

OTB-01-040-01-L
1 místná
42x180x52cm  

2 910 Kč + DPH
3 521,10 Kč

FITT-30

OTB-01-060-02-L
2 místná
62x180x52cm
  

4 020 Kč + DPH
4 864,20 Kč

FITT-40

OTB-01-080-02-L
2 místná
82x180x52cm 
 

4 100 Kč + DPH
4 961,00 Kč

FITT-30

OTB-01-090-03-L
3 místná
92x180x52cm  

5 730 Kč + DPH
6 933,30 Kč

FITT-40

OTB-01-120-03-L
3 místná
122x180x52cm  

6 370 Kč + DPH
7 707,70 Kč

FITT-30

OTB-01-030-02-L
2 místná
32x180x52cm  

2 960 Kč + DPH
3 581,60 Kč

FITT-40

OTB-01-040-02-L
2 místná
42x180x52cm  

3 350 Kč + DPH
4 053,50 Kč

FITT-30

OTB-01-060-04-L
4 místná
62x180x52cm 

4 720 Kč + DPH
5 711,20 Kč

FITT-40

OTB-01-080-04-L
4 místná
82x180x52cm 
 

5 050 Kč + DPH
6 110,50 Kč

FITT-30

OTB-01-90-06-L
6 místná
92x180x52cm  

6 590 Kč + DPH
7 973,90 Kč

FITT-40

OTB-01-120-06-L
6 místná
122x180x52cm  

7 110 Kč + DPH
8 603,10 Kč



51

FITT SE Z-DVÍŘKY

KOMPLETNÍ NABÍDKU NAJDETE NA

WWW.ALEXNABTEK.CZ

FITT S DĚLÍCÍ PŘÍČKOU

odkládací police  
(skříně s vysokými dvířky) 

větrací otvory 
v zadní stěně

tyč s háčkem 

nastavitelné
nožky

bezpečnostní zámek 
se dvěma klíči

Základní výbava

FITT-40

OTB-01-080-02-T-L
2 místná  
82x180x52cm 

4 830 Kč + DPH
5 844,30 Kč

FITT-40

OTB-01-120-03-T-L
3 místná
122x180x52cm   

7 440 Kč + DPH
9 002,40 Kč

FITT-40

OTB-01-040-01-T-L
1 smístná
42x180x52cm  

3 280 Kč + DPH
3 968,80 Kč

FITT-40

OTB-01-080-04-ZL
4 místná 
82x180x52cm 

5 690 Kč + DPH
6 884,90 Kč

FITT-40

OTB-01-120-06-ZL
6 místná
122x180x52cm    

7 900 Kč + DPH
9 559,00 Kč

FITT-40

OTB-01-040-02-ZL
2 místná
42x180x52cm  

3 520 Kč + DPH
4 259,20 Kč

odkládací police
(sportovní skříně)



52

Kovové šatní skříně se vyrábějí z prvotřídního ocelového plechu, opatřeného elektrostaticky nanášenou práškovou

barvou. Ve dvířkách se nacházejí větrací otvory. Skříňky jsou vybavené cylindrickými zámky se dvěma klíči. Dveře

jsou vybaveny profilovou výztuží, která zvyšuje bezpečnost. Silikonové podložky brání nárazům. Háček umožňuje

zavěsit tašku, kabát nebo ramínko. Dostupné ve světle šedém provedení RAL 7035. 

METILLA šatní skříně 1
ks

CENY JSOU V PROVEDENÍ V BARVĚ RAL 7035 SVĚTLE ŠEDÁ

5165SO-300/2

2 místná
60x180x50cm    

AKČNÍ CENA:
2 490 Kč + DPH 
3 012,90 Kč

PŮVODNÍ CENA: 
3 260 Kč + DPH 
3 944,60 Kč

5165SO-Z-400/2-4

4 místná
80x180x50cm    

AKČNÍ CENA:
4 370 Kč + DPH 
5 287,70 Kč

PŮVODNÍ CENA: 
7 070 Kč + DPH 
8 554,70 Kč

METILLA Z-DVÍŘKAMETILLA VYSOKÁ DVÍŘKA

DODACÍ
ZKRÁCENÁ

lhůta!



53

CENY JSOU V PROVEDENÍ V BARVĚ RAL 7035 SVĚTLE ŠEDÁ

5165SO-300/2-4

4 místná
60x180x50cm    

AKČNÍ CENA:
3 100 Kč + DPH 
3 751,00 Kč

PŮVODNÍ CENA: 
4 070 Kč + DPH   
4 924,70 Kč

5165SO-300/3-6

6 místná
90x180x50cm    

AKČNÍ CENA:
4 520 Kč + DPH 
5 469,20 Kč

PŮVODNÍ CENA: 
5 940 Kč + DPH   
7 187,40 Kč

5165SO-300/4-8

8 místná
120x180x50cm    

AKČNÍ CENA:
5 690 Kč + DPH 
6 884,90 Kč

PŮVODNÍ CENA: 
7 470 Kč + DPH 
9 038,70 Kč

METILLA DĚLENÁ DVÍŘKA

 větrací otvory
bezpečnostní
zámek se dvěma
klíči

odkládací polička
(vysoká dvířka)

dvířka s kapa profilem
tyč s háčkem 
na oděv

Základní výbava tlumič nárazu
dvířek

je možné provedení i v jiných barvách!
Při objednávce více kusů,



54

OTB-WPC-190-40-41
6 místná

190x40x41cm

3 510 Kč + DPH 
4 247,10 Kč

OTB-
WPC-120-40-41
3 místná

120x40x41cm

2 310 Kč + DPH 
2 795,10 Kč

OTB-WPC-150-40-41
4 místná

150x40x41cm

2 750 Kč + DPH 
3 327,50 Kč

OTB-WPC-40-175-41
1 místná

40x175x41cm

3 480 Kč + DPH 
4 210,80 Kč

FITT ŠATNÍ LAVIČKA 
se sedákem z WPC

Latě WPC (Wood Plastic Composite) jsou vyrobeny z dřevo-plastového kompozitu, který je směsí dřevotřísky a polymerní matrice. 

Obsah dřeva v kompozitu je 60 %. Desky jsou odolné vůči korozi a hnilobě. Jsou extrémně odolné vůči mechanickému namáhání, 

odolávají také vůči organismům, které napadají vlhké dřevo. Tento materiál ideálně spojuje výhody dřeva a polymerů, přičemž 

eliminuje všechny jejich negativa. Materiál je odolný vůči praskání, nevyžaduje žádnou zvláštní údržbu s výjimkou odstranění 

nečistot. K dispozici v 5 různých barvách.

FITT šatní lavičky se sedákem z WPC

1
ks

NOVINKA
pouze u ALEX NÁBYTEK!

1. Misterious Black

3. Vibrant Yellow

5. Oak Brown

2. Maple-Leaf Red

4. Light Gray

1 2 3 4 5

       WPC BARVY



55

OTB-WPC-150-175-41
4 místná

8 háčků

150x175x41cm

4 110 Kč + DPH   
4 973,10 Kč

OTB-WPC-120-175-41
3 místná

6 háčků

120x175x41cm

3 480 Kč + DPH 
4 210,80 Kč

OTB-WPC-190-175-41
6 místná

9 háčků

190x175x41cm

5 300 Kč + DPH 
6 413,00 Kč

OTB-WPC-120-175-80
6 místná

12 háčků

120x175x80cm

6 510 Kč + DPH 
7 877,10 Kč

OTB-WPC-150-175-80
8 místná

16 háčků

150x175x80cm

7 780 Kč + DPH 
9 413,80 Kč

OTB-WPC-190-175-80
12 místná

18 háčků

190x175x80cm

9 950 Kč + DPH 
12 039,50 Kč

FITT JEDNOSTRANNÁ LAVIČKA 
s WPC deskami

FITT FITT OBOUSTRANNÁ LAVIČKA 
s WPC deskami

5letá
ZÁRUKA

FITT šatní lavičky se sedákem z WPC NA VÝBĚR
barevné provedení latí a konstrukcí!



56

Jídelní sestavy 

Real jídelní sestava

ŽIDLE / REAL 
ocelová konstrukce s elektrostatickou práškovou barvou, zužující se 
nohy, překližkový sedák a opěrado, 40x80x50 cm, výška sedu 45 cm
 

790 Kč + DPH Cena vč. DPH: 955,90 Kč

SESTAVA  / REALGN 
1 ks A213 stůl 80x80 cm, 4 ks Real židle
 

4 140 Kč + DPH Cena vč. DPH: 5 009,40 Kč

STŮL / A213 
laminovaná stolová deska, zužující se nohy, ocelová konstrukce 
s elektrostatickou práškovou barvou, 80x75x80 cm
 

1 010 Kč + DPH Cena vč. DPH: 1 222,10 Kč

Laguna jídelní sestava

ŽIDLE / LAGUNA 
ocelová konstrukce s elektrostatickou práškovou barvou, plastový 
sedák,  41x85x50 cm, výška sedu 45 cm
 

530 Kč + DPH Cena vč. DPH: 641,30 Kč

SESTAVA  / LÉSZGN 
1 ks I. stůl 80x80 cm, 4 ks Laguna židle
 

3 580 Kč + DPH Cena vč. DPH: 4 331,80 Kč

STŮL / ÉA-I-L80 
laminovaná stolová deska, ocelová konstrukce s elektrostatickou 
práškovou barvou, 80x75x80 cm
 

1 540 Kč + DPH Cena vč. DPH: 1 863,40 Kč

NÁZEV

KÓD VÝROBKU

Š × HL. × V × V. SEDU

STOHOVATELNÉ

MATERIÁL KONSTRUKCE

SKOŘEPINA

CENA BEZ DPH

CENA VČ. DPH

KALEIDO

KALEIDO-KSZD

45x42x75x44

ano

ocelová oválná trubka

dekorit

1 320 Kč 

1 597,20 Kč

BISTRO

AX-Bistro židle

43x85x44

ano

plast

plast

760 Kč   

919,60 Kč

ATLAS ERGO

ATESZ

45x47x86x46

ano

ocelová oválná trubka

Soliwood překližka

1 260 Kč 

1 524,60 Kč

ANETT

ANETT

41x50x85x45

ano

ocelová trubka

ocelová trubka

460 Kč 

556,60 Kč

REÁL

RÉSZ

41x48x79x45

ano

zkosená ocelová trubka

překližka

790 Kč 

955,90 Kč

PULL

PULL

48x56x81x41

ano

ocelová trubka

plast

650 Kč 

786,50 Kč



57

NÁZEV

KÓD VÝROBKU

ROZMĚRY DESKY STOLU

TYP DESKY STOLU

MATERIÁL KONSTRUKCE

POVRCH KONSTRUKCE

CENA BEZ DPH

CENA VČ. DPH

AB-09 PODNOŽ STOLU

AB-09

120×80 cm

laminovaná dřevotříska

ocelový uzavřený profil

sintrovaný

2 860 Kč 

3 460,60 Kč

AB-07 PODNOŽ STOLU

AB-07

max. 80×80 cm

laminovaná dřevotříska

ocelový uzavřený profil

sintrovaný

1 750 Kč 

2 117,50 Kč

AB-01 PODNOŽ STOLU

AB-01

max. Ø80 cm

laminovaná dřevotříska

ocelový sloupek

sintrovaný

1 910 Kč 

2 311,10 Kč

ŠESTIMÍSTNÝ STŮL

ÉA6L120

120×80

laminovaná dřevotříska

ocelová trubka

sintrovaný

1 390 Kč 

1 681,90 Kč

STŮL TYP II.

ÉA-II-L120

120×80 cm

laminovaná dřevotříska

ocelová trubka

sintrovaný

2 140 Kč 

2 589,40 Kč

STŮL TYP I.

ÉA-I-L80

80×80 cm

laminovaná dřevotříska

ocelový uzavřený profil

sintrovaný

1 540 Kč 

1 863,40 Kč

Anett jídelní sestava

STŮL / ÉA-I-L120 
laminovaná stolová deska, ocelová konstrukce  
s elektrostatickou práškovou barvou, 80x80x75 cm
 

1 540 Kč + DPH Cena vč. DPH: 1 863,40 Kč

ŽIDLE / ANETT 
koženkový sedák, ocelová konstrukce s elektrostatickou  
práškovou barvou, 41x45x50 cm, výška sedu 45 cm
 

460 Kč + DPH Cena vč. DPH: 556,60 Kč

SESTAVA / AÉSZGN 
1 ks I. stůl, 80x80 cm, 4 ks Anett židle
 

3 370 Kč + DPH Cena vč. DPH: 4 077,70 Kč

AX-Bistro jídelní sestava

ŽIDLE / AX-BISTRO 
plastová židle, stohovatelná, v barvách oranžová a antracit,  
49x85x47 cm, výška sedu 47 cm
 

760 Kč + DPH Cena vč. DPH: 919,60 Kč

STŮL / PITA-160 
odolná resopalová stolová deska, na kolečkách
160x72x70 cm
 

5 580 Kč + DPH Cena vč. DPH: 6 751,80 Kč

SESTAVA  / BISTROGN 
1 ks PITA-160 stůl, 160x70 cm, 6 ks Bistro židle
 

10 150 Kč + DPH Cena vč. DPH: 12 281,50 Kč

Real jídelní sestava



58

Červená Žlutá Zelená Tmavě 
modrá

BALU a MAUGLÍ

Vanilka Savaria
buk

Popelavá 
šedá

Evropský 
javor

PLUTO korpusy FLEX skořepiny

bílá

BAMBI 
korpusy

Limetka Modrá Citronově žlutá Oranžová

BAMBI dvířka

bílá zelená

TABULOVÝ STŮL 
dekoritový povrch

STESA-DA barvy látek pro čalounění

LAMINOVANÁ dřevotříska

Kovové konstrukce

RAL 2004
Oranžová

RAL 6018
Zelená travní 

 

RAL 5019
Modrá 

RAL 5021
Tyrkys

Bílá RAL 1015
Béžová 

RAL 3020
Červená

RAL 1021
Citronově žlutá 

RAL 4006
Viola

RAL 7035
Světle šedá

DEKORITOVÉ desky stolu

Vzorník barev a přehled  
věkových kategorií 

404
Kvetoucí 
třešeň

454
Shimo světlý 

jasan

463
Evropský 

javor

325
Sonoma  

dub

401
Savaria  

buk

508
Lyonský 

ořech

455
Shimo tmavý 

jasan

354
Mardugi 

dub

463
Světlý 
jasan

806
Capuccino

667
červená

670
Limetka

652
modrá

802
Stříbrná

665
Grafit

103
Front bílá

632
Vanilka

650
Žlutá

621
Popelavá

655
Oranžová

Béžová
3167

Šedá
3150

Javor
4206

Buk
4201

Antracit
3155

červená
3129

Limetka
3144

modrá
3134

Citronově žlutá
3127

Oranžová
3162

5548002 003 005 007 013008 001 012

olivamango

Výšky židlí  
podle věkových kategorií

0. věková kategorie (jesle) 21 cm

1. věková kategorie (jesle) 26 cm

2. věková kategorie (školky) 30 cm

3. věková kategorie (školky) 34 cm

A:

D

C

A

B

Výšky stolů 
podle věkových kategorií

0. věková kategorie (jesle) 40 cm

1. věková kategorie (jesle) 46 cm

2. věková kategorie (školky) 53 cm

3. věková kategorie (školky) 58 cm

C:

C

A B

D





ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o.
Jamborova 25, 615 00 Brno
E-mail: info@alexnabytek.cz
Telelefon: +420 543 211 903
www.alexnabytek.cz

Obchodní zástupce:
Ing. František Kosina
E-mail: obchod@alexnabytek.cz
Mobil: +420 739 593 328

Vyhrazujeme si právo na změnu cen.
Ceny uvedené v tomto katalogu jsou pouze orientační.
Pro aktuální ceny žádejte cenovou kalkulaci.

NÁBYTEK


